Contratação de empresa para o fornecimento de Sulfato de 

Alumínio isento de ferro em pó, para uso de tratamento de água, 

visando atender as necessidades da autarquia municipal Serviço 

de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, na sede e do interior 

da cidade de Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 16.120,00 (dezesseis mil, cento e vinte reais). 

VIGÊNCIA: contrato será de 30 (trinta) dias, contados da data de sua 

assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 16/02/2021.